aplicável e às normas do Estado do Rio Grande do Norte, auditoria, consultoria e
treinamento em execução orçamentária e em processos de realização de despesa públi-
ca, neste município, pelo período de (02) dois meses.
EMPRESA CONTRATADA: MERITUS ASSESSORIA CONTÁBIL EIRELI - EPP –
CNPJ: 04.951.589/0001-64 
VALOR: Mensal de R$ 15.000,00 (quinze mil reais) e global de R$ 30.00,00 (trinta
mil reais).
Macau/RN, 04 de janeiro de 2016.
Einstein Albert Siqueira Barbosa
Prefeito Municipal – em exercícioComissão Permanente de Licitação